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Прием

Буквы Буквы

Цифры Цифры

60 35 1,00 1,0 35,00

69 25 0,80 1,0 20,00

7 23 0,95 1,0 21,85

16 15 0,85 1,0 12,75

98 85 1,00 1,0 85,00

67 55 1,00 1,0 55,00

20 34 0,99 1,0 33,66

20 15 0,99 1,0 14,85

0 32 0,99 1,0 31,68

0 20 1,00 1,0 20,00

30 51 1,00 1,0 51,00

20 39 1,00 1,0 39,00

140 117 1 1,3 150,58

127 83 1 1,3 107,90

138 107 1 1,3 121,02

129 68 1 1,3 85,75

125 98 0,90 1,3 114,66

116 71 0,97 1,3 89,53

127 130 0,97 1,3 163,93

106 91 0,98 1,3 115,93

117 103 0,94 1,3 125,87

89 80 0,95 1,3 98,80

109 109 0,85 1,3 120,45

109 79 0,99 1,3 101,67

40 47 0,99 1,3 60,49

49 40 0,97 1,3 50,44

8 36 0,85 1,3 39,78

7 26 1,00 1,3 33,80

5 50 0,85 1,3 55,25

6 47 0,94 1,3 57,43

8 51 0,85 1,3 56,36

26 35 1,00 1,3 45,50

0 30 0,99 1,3 38,61

0 30 0,95 1,3 37,05

0 5 0,85 1,0 4,25

0 15 0,95 1,0 14,25

0 16 0,90 1,0 14,40

0 12 0,95 1,0 11,40

0 14 0,85 1,0 11,90

0 5 0,85 1,0 4,25

0 14 0,90 1,0 12,60

0 13 1,00 1,0 13,00

0 5 0,85 1,0 4,25

0 6 1,00 1,0 6,00

0 31 0,80 1,0 24,80

0 19 0,94 1,0 17,86

89 94 0,98 1,3 119,76

69 71 0,91 1,3 83,99

109 91 0,97 1,3 114,75

109 63 0,90 1,3 73,71

16 69 0,87 1,3 78,04

18 39 0,83 1,3 42,08

27 71 0,99 1,3 91,38

49 51 0,99 1,3 65,64

57 67 0,97 1,3 84,49

59 46 0,97 1,3 58,01

50 75 0,97 1,3 94,58

46 59 0,95 1,3 72,87

0 15 0,95 1,0 14,25

0 15 0,90 1,0 13,50

0 14 1,00 1,0 14,00

0 11 0,95 1,0 10,45

0 16 0,95 1,0 15,20

0 10 0,90 1,0 9,00

0 24 0,85 1,0 20,40

0 15 0,90 1,0 13,50

0 37 0,95 1,0 35,15

0 25 0,95 1,0 23,75

0 26 1,00 1,0 26,00

0 10 0,90 1,0 9,00

0 27 0,90 1,0 24,30

0 14 0,90 1,0 12,60

ГБУ ДО ЦДЮТТ Московского района 

Санкт-Петербурга

ГБУ ДО ЦДЮТТ "Город мастеров" 

Московского района СПб

№

1

2

3

Соловьёва Вера Андреевна,

08.04.2009, б/р

Харламова Ксения Николаевна,

24.08.2010, б/р

Каштуров Леонид Александрович,

29.01.2003, 1р

Березин Александр Александрович,

11.07.2008, 1р

Радинович Александр Сергеевич,

15.06.2003, КМС

ФИО спортсмена,

год рождения, разряд (звание)
Название команды

ГБНОУ СПбГЦДТТ

Кедевиль Александр Сержевич,

28.04.2004, 1р

Коврыга Сергей Витальевич,

26.08.2003, 1р

Жарова Екатерина Ивановна,

05.01.2006, 1р

Спиридонова Ксения Анатольевна,

05.06.2001, КМС

Жарова Кира Ивановна, 

31.08.2008, 2р

ИТОГО

4

75,66

440,12

88,58

123,68

826,79

140,00

57,60

305,00

184,00

2 828,08

623,71

Сборная ОУ Петроградского района 

Санкт-Петербурга
7

4 ГБОУ СОШ №644

5
Сборная ОУ Московского района 

Санкт-Петербурга

Мазуренко Егор Александрович,

08.02.2008, 2р

Скорнякова Зоя Михайловна,

02.03.2010, 2р

Дружинин Михаил Валентинович,

16.03.2007, б/р

Акимова Жанна Валерьевна,

12.08.2005, 3юн

Гребенюк Алексей Васильевич,

06.02.2006, б/р

Киселев Александр Константинович,

05.03.2009, 1р

Иванов Максим Александрович,

20.03.2010, б/р

6
Сборная ОУ Невского района Санкт-

Петербурга Печникова Милослава Романовна,

26.10.2008, б/р

Чеканов Иван Владимирович,

01.11.2006, б/р

Царев Радион Александрович,

10.07.2005, б/р

Мансикка Лисаветта Виктория,

17.01.2011, б/р

Марков Григорий Левонович,

08.12.2006, б/р

Демченко Мирослав Игоревич,

03.05.2008, б/р

Место

7

2

6

12

3

1

Коэфф. 

ключа

Всего 

очковОчков

88,51

51,68

Ермолаев Дмитрий Дмитриевич,

08.11.2006, 3юн

Сущенкова Марина Александровна,

30.07.2009, б/р

Немич Арсений Олегович,

09.03.2008, б/р

Коэфф. 

кач-ва

Передача

Чечуров Михаил Сергеевич,

07.12.2004, 1р

525,48

Губарев Никита Ярославович,

01.02.2007, б/р

Волкова Софья Васильевна,

07.08.2007, б/р

Чернышова Анастасия Антоновна,

28.08.2008, б/р

Лейкина Вера Денисовна,

19.05.2008, б/р

Лытасов Денис Романович,

11.01.2008, б/р

Шабалина Александра Павловна,

16.12.2007, б/р

Караханов Антон Станиславович,

03.09.2002, 2р

Мазуренко Варвара Александровна,

11.02.2011, 3юн

Балицкий Владислав Дмитриевич,

26.11.2007, б/р

25,80

16,15

25,60

10,25

42,66

18,50

138,96

27,75

24,45

24,20

361,75

35,00

473,77

406,46

33,90

58,90

154,12

233,01

445,19

512,86

204,20

1 677,28

36,9036,90

430,67

135,86

199,93

258,49

263,44
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0 15 0,90 1,0 13,50

0 12 0,85 1,0 10,20

0 11 0,95 1,0 10,45

0 7 0,85 1,0 5,95

0 12 0,95 1,0 11,40

0 13 0,97 1,0 12,61

0 12 1,00 1,0 12,00

0 10 0,90 1,0 9,00

0 21 0,95 1,0 19,95

0 16 1,00 1,0 16,00

0 21 1,00 1,0 21,00

0 11 0,90 1,0 9,90

0 25 0,85 1,0 21,25

0 11 0,85 1,0 9,35

0 15 0,80 1,0 12,00

0 8 0,80 1,0 6,40

0 7 0,99 1,0 6,93

0 4 0,95 1,0 3,80

0 19 0,85 1,0 16,15

0 16 0,90 1,0 14,40

55 50 1,00 1,0 50,00

60 43 0,93 1,0 39,99

Главный секретарь

Главный судья

Сборная ОУ Калининского района 

Санкт-Петербурга
8

Захаров Федор Игоревич,

28.06.2011, б/р

11

9

10

12

Сборная ОУ Кировского района Санкт-

Петербурга

Сборная ОУ Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

Кадетский корпус (школа IT-

технологий) ВАС им. С.М.Буденного

Васильев Сергей Анатольевич,

20.08.2008, 1р

Ахметзянов Георгий Дмитриевич,

14.10.2007, б/р

Поляков Илья Олегович,

15.06.2005, б/р

ВАС им. С.М.Буденного

Шаромов Иван Дмитриевич,

24.04.2006, б/р
8

11

5

10

9

18,40

30,55

Руденко Владимир Александрович,

17.01.2010, б/р
10,73

Исмаилов Эльдар Баширович,

20.06.2001, 1р

Писарев Иван Сергеевич,

12.05.2010, б/р

30,60

16,40

21,00

35,95

Сайгин Даниил Сергеевич,

05.10.2008, б/р

Аксенов Владимир Александрович,

17.04.2008, 1р

Пискун Иван Владимирович,

03.09.2009, б/р

24,01

80,96

спортивный судья всероссийской категории

О.Ю. Стрибный

спортивный судья первой категории

В.Г. Протацкий

40,10

23,70

41,28

30,90

79,90

204,99 204,99


